FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO N° 001/2025 INEXIGIBILIDADE Nº
0001/2025 - CONTRATO: Nº 2025.01.16-0001

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RODOLFO
FERNANDES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ/MF sob  o  nº  24.516.924/0001-03,  com sede  na  rua  Nina
Negreiros,  100,  centro,  Rodolfo  Fernandes/RN,  neste  ato
representada por seu Presidente, o Sr. Francisco Miliano Barbosa
Freitas, brasileiro, casado, Professor, inscrito no CNPF sob o nº
009.792.464-40.  –  CONTRATADO:  F.M DUARTE EIRELI,  pessoa
jurídica  de  direito  privado,  com  inscrição  no  CNPJ  sob  o  nº
11.530.895/0001-92, com sede na av. Cel. Rosendo Fernandes, 95,
Sala 2, centro, Caraúbas/RN, neste ato representada por Francisco
Marinaldo Duarte, brasileiro, contador, inscrito no CRC/RN sob o
nº  006685/0-4.  OBJETO:  contratação  de  pessoa  jurídica
especializada  em  serviços  de  consultoria  e  assessoria  técnica
contábil,  para  processamento  da  execução  orçamentaria  e
contabilidade pública destinado a atender a Câmara Municipal de
Rodolfo  Fernandes/RN.  Vigência  contratual:  01/01/2025  a
31/12/2025. BASE LEGAL: 106, 107 e 124 da Lei nº 14.133, de 1º
de abril  de 2021, que autorizam a prorrogação de contratos de
serviços  e  fornecimentos  contínuos  e  alterações  posteriores.
Assinatura:  30  de  dezembro  de  2025.  SIGNATARIOS:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  RODOLFO  FERNANDES  Pelo  Contratado:  F.M
DUARTE EIRELI.

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 67551088

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br